
ZARZĄDZENIE NR 1794/2024 
BURMISTRZA ŁOBZA 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok . 

Na podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm. 1)) oraz § 17 pkt 2 i 6 uchwały Nr LXXII/475/2023 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 
20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łobez na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 6) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

609.292,80 zł 

dział  750 Administracja publiczna 9.164,70 zł 
rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie 9.164,70 zł 
paragraf 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

9.164,70 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji celowej przeznaczonej na uzupełnienie dotacji 
należnych za czynności realizowane w 2023 r. , wynikajace z ustawy Prawo o aktach stanu 
cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych - na podstawie 
decyzji nr 80/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 14 marca 2024 r. 
działanie 16.1.1.2. W 

 

dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

12.000,00 zł 

rozdział 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

12.000,00 zł 

paragraf 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

12.000,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji celowej na pokrycie kosztów zryczałtowanych 
diet dla członków terytorialnych komisji wyborczych, powołanych w związku z wyborami do 
rad gmin, rad powiatów, sejmików województw oraz wyborami wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast zarządzonymi na dzień 7 kwietnia 2024 r. - na podstawie decyzji Nr 
165/2024 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Szczecnie z dnia 20 marca 
2024 r. 

 

dział  758 Różne rozliczenia 20.011,00 zł 
rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe 20.011,00 zł 
paragraf 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
20.011,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy utworzonego na 
podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju, z przeznaczeniem na dodatkowe zadania 
oświatowe związane z kształceniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy.  

 

dział  852 Pomoc społeczna 566.666,10 zł 
rozdział 85295 Pozostała działalność 566.666,10 zł 
paragraf 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
566.666,10 zł 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz.1273 1407, 1641, 1693 i 1872 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F53A148-0BA9-454B-85A3-42887D49258B. Podpisany Strona 1



zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji celowej przeznaczonej na sfinansowanie 
wypłat dodatków osłonowych przysługujących za okres od 1 stycznia 2024 r. do 30 czerwca 
2024 r., oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% 
łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 grudnia 
2021 r. o dodatku osłonowym - na podstawie decyzji nr 86/2024 Wojewody 
Zachodniopomorskiego z dnia 18 marca 2024 r. 
działanie 13.1.2.1. W 

 

dział  855 Rodzina 1.451,00 zł 
rozdział 85595 Pozostała działalność 1.451,00 zł 
paragraf 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
1.451,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy utworzonego na 
podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju, z przeznaczeniem na realizację świadczeń 
rodzinnych dla obywateli Ukrainy.  

 

§ 2.  

Zwiększa się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

609.292,80 zł 

dział  750 Administracja publiczna 9.164,70 zł 
rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie 9.164,70 zł 
paragraf 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7.660,00 zł 
paragraf 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.317,00 zł 
paragraf 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 187,70 zł 
- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 1.  
dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
12.000,00 zł 

rozdział 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

12.000,00 zł 

paragraf 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12.000,00 zł 
- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 1.  
dział  801 Oświata i wychowanie 20.011,00 zł 
rozdział 80195 Pozostała działalność 20.011,00 zł 
paragraf 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
6.759,00 zł 

paragraf 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4.250,00 zł 
paragraf 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
2.094,00 zł 

paragraf 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

6.346,00 zł 

paragraf 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

562,00 zł 

- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 1.  
dział  852 Pomoc społeczna 566.666,10 zł 
rozdział 85295 Pozostała działalność 566.666,10 zł 
paragraf 3110 Świadczenia społeczne 555.555,00 zł 
paragraf 4300 Zakup usług pozostałych 111.111,10 zł 
- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 1.  
dział  855 Rodzina 1.451,00 zł 
rozdział 85595 Pozostała działalność 1.451,00 zł 
paragraf 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
1.451,00 zł 

- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 1.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F53A148-0BA9-454B-85A3-42887D49258B. Podpisany Strona 2



§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na 2024 rok w związku ze 
zmianami wprowadzonymi § 1 zarządzenia, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok w związku ze 
zmianami wprowadzonymi § 2 zarządzenia, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Uchyla się zarządzenie Nr 1792/2024 Burmistrza Łobza z dnia 22 marca 2024 r. w sprawie zmian w planie 
dochodów i wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok . 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łobza 
 
 

Piotr Ćwikła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F53A148-0BA9-454B-85A3-42887D49258B. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

758 Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Rozdział Kwota (zł)

9 164,70

zadania zlecone

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na 2024 rok

75011 9 164,70

9 164,70

9 164,70

12 000,00

75109 12 000,00

12 000,00

12 000,00

20 011,00

75814 20 011,00

20 011,00

20 011,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1794/2024

Burmistrza Łobza

z dnia 22 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F53A148-0BA9-454B-85A3-42887D49258B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

855 Rodzina

Pozostała działalność

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

566 666,10

85295 566 666,10

566 666,10

566 666,10

1 451,00

85595 1 451,00

1 451,00

1 451,00

Razem: 609 292,80

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F53A148-0BA9-454B-85A3-42887D49258B. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

801 Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Rozdział Kwota (zł)

9 164,70

zadania zlecone

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Łobez  na 2024 rok

75011 9 164,70

7 660,00

7 660,00

1 317,00

1 317,00

187,70

187,70

12 000,00

75109 12 000,00

12 000,00

12 000,00

20 011,00

80195 20 011,00

6 759,00

3 904,00

2 855,00

4 250,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1794/2024

Burmistrza Łobza

z dnia 22 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F53A148-0BA9-454B-85A3-42887D49258B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4300 Zakup usług pozostałych

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

855 Rodzina

Pozostała działalność

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4 000,00

250,00

2 094,00

2 094,00

6 346,00

1 000,00

1 846,00

3 500,00

562,00

200,00

362,00

566 666,10

85295 566 666,10

555 555,00

555 555,00

11 111,10

11 111,10

1 451,00

Razem: 609 292,80

85595 1 451,00

1 451,00

1 451,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F53A148-0BA9-454B-85A3-42887D49258B. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

700 Gospodarka mieszkaniowa

Pozostała działalność

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

801 Oświata i wychowanie

Przedszkola

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

Stołówki szkolne i przedszkolne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

852 Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Rozdział Kwota (zł)

0,00

zadania własne

Przeniesienia w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok

70095 0,00

450,00

450,00

-450,00

-450,00

0,00

80104 0,00

46 600,00

46 600,00

6 700,00

6 700,00

-53 300,00

-53 300,00

80148 0,00

-1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

2 000,00

2 000,00

0,00

85203 0,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1794/2024

Burmistrza Łobza

z dnia 22 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F53A148-0BA9-454B-85A3-42887D49258B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

ŚRODOWISKOWY DOM 

SAMOPOMOCY

4410 Podróże służbowe krajowe

ŚRODOWISKOWY DOM 

SAMOPOMOCY

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Oświetlenie ulic, placów i dróg

4430 Różne opłaty i składki

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4580 Pozostałe odsetki

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

-4 000,00

-4 000,00

4 000,00

4 000,00

0,00

90001 16 000,00

16 000,00

16 000,00

90015 0,00

-2,00

-2,00

2,00

2,00

Razem: 0,00

90019 -16 000,00

-16 000,00

-16 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F53A148-0BA9-454B-85A3-42887D49258B. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 1794/2024 BURMISTRZA ŁOBZA z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-03-27T12:37:36+0100




